令和２年８月２１日

保 護 者 各 位

                              那覇市立城東小学校

                               校 長 金城 光明

                                ＜公印省略＞

学校再開日前の出校日について（お知らせ）

   平素より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。

   見だしの件につきまして、本校においては、31 日の登校再開日に向け、出校日をも

うけることとなりました。長い休業期間の生活サイクルから学校生活のサイクルにもど

すことや課題の達成状況、子どもの様子等を知ることを目的としています。

つきましては、各学年の登校時間については、以下のようになりますので、ご確認よ

ろしくお願いします。

記

   １ 出校日    令和２年８月２８日（金）

２ 場 所     体育館 ※教室には入らずに直接体育館へ集合します。

  ３ 時 間    ８：３０～ ９：００ 1学年

            （９：００～９：３０  消毒作業、換気）

            ９：３０～１０：００  2学年

            （１０：００～１０：３０ 消毒作業、換気）

           １０：３０～１１：００  3学年

            （１１：００～１１：３０ 消毒作業、換気）

           １１：３０～１２：００  4学年

             (１２：００～１２：３０ 消毒作業、換気)

 １３：００～１３：３０  ５学年

            （１３：３０～１４：００ 消毒作業、換気）

           １４：００～１４：３０  ６学年

   ４ 持ち物   検温シート、入れもの（バッグ、紙袋など）、筆記用具

※ランドセルはいりません。

５ その他   〇30分程度の登校になります。低学年は、お迎え等の対応よろし

くお願いします。

              〇発熱や風邪症状、又は体調が悪い場合は無理に登校させないでく

ださい。

※今後の学校の日程については、８月28日（金）頃までに各学校へ通知し、学校

教育課ホームページへ掲載いたします。

※上記の対応は、令和２年８月20日時点のものであり、今後の状況や文部科省、

厚生労働省、県教育委員会等の方針により随時、変更の可能性もあります。